СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.04.2007 г.
с. Выдропужск
                    № 41
О реестре расходных
обязательств поселения
          В целях перехода к программно-целевым методам бюджетного планирования, необходимости полного учета расходных обязательств поселения, в соответствии с требованиями статьи 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, СОВЕТ депутатов РЕШИЛ:
       1.Утвердить Порядок ведения Реестра расходных обязательств Выдропужского сельского поселения (далее Порядок) (прилагается).
2.Установить, что Финансовый отдел администрации Спировского района является исполнительным органом местного самоуправления Спировского района, уполномоченным осуществлять:
2.1. ведение Реестра расходных обязательств Выдропужского сельского поселения Спировского района.
2.2. разработку и утверждение методических и инструктивных материалов
по вопросам ведения Реестра расходных обязательств Выдропужского сельского поселения Спировского района, в том числе определяющих порядок и направление использования сведений Реестра расходных обязательств Выдропужского сельского поселения Спировского района при
осуществлении бюджетного процесса;

2.3. установление порядка представления реестров расходных
обязательств органами местного самоуправления Выдропужского сельского поселения Спировского района;
2.4. представление Реестра расходных обязательств Выдропужского сельского поселения Спировского района в Департамент финансов Тверской области в установленном порядке.

3. Исполнительному органу местного самоуправления поселения:
3.1.
Введение фрагментов Реестра, отражающих сферу их деятельности;
3.2.
Качественную подготовку (полноту, достоверность и соответствие
действующему законодательству), а так же своевременное предоставление
фрагментов Реестра в финансовый отдел администрации Спировского
района.

4.
Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации Выдропужского сельского поселения Максименко Г.М.
Глава поселения:                                                                                               Г.А. Швехторова